
UCHWALA Nr 54/2015 
ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 1 lipca 2015 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej, niezabudowanej położonej we wsi 
Browina, gm. Chełmża 

Na podstawie art. 13 ust. ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomośc iam i (tekstjedn. Dz. U. z 20 15 r., poz. 782) oraz§ 4 i 7 Uchwały Nr X/63/07 Rady Powiatu 

Toruńskiego z dnia 5 grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nierucho­

mośc i oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata zmieniona Uchwałą 

Nr XXI/1 12/201 2 Rady Powiatu Toru11skiego z dnia 30 sierpnia 20 12 r. w sprawie uchwalenia zasad 

nabycia, zbyc ia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuż­

szy niż trzy lata, uchwala co następuje: 

§ 1. I .Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej stanowiącej własność 

Powiatu Toru11skiego położonej we wsi Browi na, gmina Chełmża oznaczonej geodezyj nie jako działka nr 

57/26, o powierzchni O, I I 81 ha zapisanej w ks iędze wieczystej KW N r TO IT/OOO 14838/4. 

2. Zbycia dokonać w drodze przetargu w oparciu o przepisy ustawy o gospodarce nieruchomościami . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący posiedzenia 
Staro o uński 


